令和３年６月１８日

女性プロジェクト  会員各位

大分県経営者協会

女性プロジェクト

  委員長  清家 千由紀

女性プロジェクト第１７回会合について（ご案内）

 標記会合を下記のとおり開催します。今回は大分県男女共同参画課の方にお越しいただ

き、「女性活躍推進」をテーマに行政との意見交換を行います。ファシリテーターとして第

15 回会合で講師をお願いしたキャリアヴォイス代表の山崎美和氏にお願いしております。

また、後半はプロジェクトメンバーで「輝いている自分を語ろう」をテーマに意見・情報

交換を行いますので、ご参加くださるようご案内申し上げます。

 なお、会員ご本人がご都合で出席できない場合は、代理の方にご出席いただくことも可

能ですのでよろしくお願いいたします。

記

１．日 時  令和３年７月２０日(火) １３：００～１７：００

２．場 所  トキハ会館 ５階「ローズの間」

３．内 容  (1)委員長挨拶

       (2)第１部【行政との意見交換】

         女性活躍推進について大分県男女共同参画課の担当者との意見交換

          ＊ファシリテーター：キャリアヴォイス代表 山崎 美和 氏

       (3)第２部【意見・情報交換】

              テーマ「輝いている自分を語ろう」

４．出欠について、７月１３日(火)までメール（あるいは fax、電話）でご連絡くださる

ようお願いいたします。（メールでご返信の場合、フォーマットにはこだわりませんの

で、下記出欠通知の内容をご記入ください。）

   ■ 大分県経営者協会

oita-keikyo@ruby.plala.or.jp

Ｆax(０９７)５３６-３０１２ 電話(０９７)５３２-４７４５

以 上

mailto:大分県経営者協会／oita-keikyo@ruby.plala.or.jp

 大分県経営者協会  行

女性プロジェクト第１７回会合 出欠通知

              出  席  ・  欠  席

（いずれかに○をしてください）

会社名

      役 職

      氏 名